#### Au Revest :

- les pasturgaiges, passages et autres droictz lesquelz tient le roy *et pendet lis prout supra.*

A S<sup>t</sup>-Raphel :

- /<sup>231v</sup> toute la jurisdiction et droictz d'icelle.

## A Pallayon :

- prend ledit sieur esleu evesque de Fréjus certains droictz audit lieu de Pallayon ensemble les autres conaigneurs dudit lieu.

## A Ramatuelle :

- prend ledit sieur evesque certains services.

## A Bagnoux :

- la jurisdiction dudit lieu et droictz d'icelle
- plus le droict des fourtz, moulins et tresains
- les herbages, passages et bancz tient le roy nostre sire *et lis pendet* comme dessus.

## A Montauroux :

- la jurisdiction dudit lieu et droictz d'icelle
- /<sup>232</sup> plus les droictz des fours et de deux moulins a Siagne
- item les services et tresains
- les herbages, passages et boscsages tient le roy nostre sire *et super eo pendet lis uniti* comme dessus.

## A Fayence :

- ou est la maison et chasteau
- item y prend la jurisdiction et droict d'icelle
- item les droictz des fours, moulins, services et tresains
- item un pred appelé la Grand Ferraye confrontant avec le grand chemin et avec le jardin de m<sup>e</sup> Mittre de Gordono et avec le jardin de Baptiste Gardane
- item un pred en Garrelle confrontant avec Anthoine Honorat et avec le pred de Louis Augeri
- item un pred a la Bono Font confrontant /<sup>232v</sup> avec le chemin public et jardin de Jacques Durand
- item un pred a Briangon confrontant avec le chemin que s'en va a Nostre-Dame et avec la terre des heritiers d'Anthoine Segond
- item un pred appelé le Pred du Prestre confrontant avec le chemin pour aller a Seillans et le pred de Paulet Perrache
- item une terre auprès le Grand Ferraye dudit evesque et auprès le pred de Boniface Capari
- item un verger aupred le Chasteau qui est pour l'usage du clavaire qui si tient audit Fayence
- les herbages, passages et certains autres droictz les tient le roy *et pendet lis super eisdem ut supra.*

A Seillans :

- primo la jurisdiction et droict d'icelle /<sup>233</sup> ensemble les autres conseigneurs dudit lieu et les droictz des services et tresains.

A S<sup>t</sup>-Julien :

- la jurisdiction et droictz d'icelle avec les autres conseigneurs et le Devenson.

A Bargemon :

- la jurisdiction et droictz d'icelle avec les autres conseigneurs ensemble les droictz de service et tresains et autres certains droictz.

A Favas :

- la jurisdiction *insolidum* et droictz d'icelle et le roy nostre sire le tient *et pendet lis prout supra pro eisdem*.

Et le tout selon et ensuivant la coustume de ce present pays de Provence a laquelle n'entend de déroger ne porter aucun prejudice ne donner aucun nouveau droit au roy nostre sire ne se contraindre a autre /<sup>233v</sup> nouvelle sujexion plus que ladite coustume porte, de quoy a protesté et proteste.

Et pareillement a protesté et proteste que s'il y avoit mis en ce present denombrement chose qu'il ne tienne et autrement qu'il ne fut convenable que pour ce ne luy soit fait aucun damage ny prejudice et pareillement sy rien avoit laissé de mettre en ce present denombrement que feut de mettre que le luy soit loisible adjouster audit present denombrement toutes et quantes fois que luy viendra a notice lesquelles protestations a requiert et requiert estre receues et acte du present desnombrement et protestations que dessus luy estre fait pour sa future cautelle, signé J.-Baptiste de Massaris.

#### Requeste

Messieurs de la chambre des comptes sera le bon plaisir de voz benignes graces recevoir le desnombrement que /<sup>234</sup> par devant vous mect et baille reverend pere en Dieu messire Lyon Ursin esleu evesque de Fréjus en execution des lettres royaux et faites bien, signé Jean-Baptiste de Massaris.

#### Decret

Videat regius procurator actum in camera die prima martii millesimo quingentesimo vicesimo septimo.

#### Dire des gens du roy

Sauf en tout et par tout le droict du roy *et eo semper salvo citraque acceptationem dicti dinumeramenti in quantum dimunerat jurisdictionem, jura regaliarum et alia possessa per regem ex arreata magni consilii regii novique juris attributione reservatisque dictis juribus ad regem pertinentibus salvaque prosecutione juris regii etiam ad commissum non impedimus registrationem*, signé Thadei.

Ordonnance

M. D. reservatis juribus de quibus /<sup>234r</sup> in responentione regii procuratores salvoque jure regio et novi attributionis <sup>253</sup> sub qualitatibus de quibus in eadem responentione jubent dictum dinumeramentum registrari et archivari. Actum in camera die septima martii millesimo quingentesimo tricesimo septimo, signé Pelicot.

#### Procure

In nomine Domini amen. per hoc presentem et publicum instrumentum cunctis pateat evidenter et sit notum quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tricesimo quarto indictione septima die vero decima sexta mensis novembris pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia pape tertii anno primo, in mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus illustrissimus et reverendus dominus Leo Ursinus electus Foro Juliensis sponte et ex ejus certa scientia citra tamen quorumcumque procuratorum suorum per eum actenus quomodolibet /<sup>235</sup> constitutorum revocationem omnibus melioribus modo, via, jure, causa et forma quibus magis melius tutius et efficacius potuit secure et debuit fecit, constituit, creavit, nominavit et solemniter ordinavit suos veros certos legitimos et indubitatos procuratores, actores, factores negotiorumque suorum infrascriptorum gestores, actores ac nuntios speciales et generales ita tamen quod specialitas generalitati non derroget nec econtra videlicet nobiles et egregios viros dominum Joannem Feutrerii, jurium doctorem civitatis Foro Julii, et Joannem Baptistam de Massariis loci de Gaingano Sabinensis diocesis et eorum quemlibet insolidum ita quod non sit melior conditio primitus occupantis ac deterior subsequens sed quod unus inceperit eorum alter id prosequi mediare terminareque valeat et finire ac ad effectum debitum et finem perducere scilicet specialiter et expresse ad ipsius illustrissimi reverendi domini constituentis nomine et pro eo prestandum et quatenus opus sit homagium et juramentum fidelitatem christianissimo domino Francorum regi comiti Provincie in manibus domini senescalli Provincie /<sup>235r</sup> aut sui locumtenentis vel alterius ad id potestatem habentis ratione temporalitatis quam tenet et habet causa sui episcopatus in civitate Foro Julii et in omnibus aliis locis et castris tam habitatis quam inhabitatis in dicta diocesi tam insolidum quam in parte et generaliter omnia alia et singula faciendum gerendum dicendum exercendum et procurandum que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna et que ipsemet illustrissimus et reverendus dominus faceret et facere posset si premissis omnibus et singulis presens et personaliter interesset etiam si talia forentque mandatum exigent magni speciale quam presentibus est expressum, promittens insuper idem reverendus dominus constituens mihi notario publico infrascripto tamquam comuni et auctentice persone presenti stipulanti et recipienti vice et nomine omnium et singulorum quorum interest intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum se ratum gratum atque firmum perpetuo habiturum totum id et quicquid per dictos suos procuratores vel eorum alterum actum dictum factum gestum procuratum/<sup>236</sup>ve fuerit in premissis vel aliquo premissorum relevans nihilominus ex nunc et relevare volens eosdem procuratores ab omni onere satisfaciendi iudicioque sisti et iudicatum solvi cum suis clausulis et capitulis necessariis et opportunis sub expressa ypoteca et obligatione omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium presentium et futurorum ac sub omni juris et facti renuntiatione ad hec necessaria pariter et cauthella super quibus omnibus et singulis premissis idem reverendus dominus constituens sibi a me notario publico et